Kupplungen
D
at
en
bl
at
t
Lorenz Messtechnik GmbH Obere Schlossstraße 127/129/131

Drehsteife Kupplung, Kupplungsgröße 60, Bohrung Nabe 1 (Drehmomentsensorwelle) Ø 18 mm mit Passfe-
dernut, Bohrung Nabe 2 (Kundenseite) Ø 22 mm mit Passfedernut:
 Bestellbeispiele
5 Zusatz „-P“ für eine Kupplungsseite mit Passfedernut nach DIN 6885
6 Zusatz „-PP“ für beide Kupplungsseiten mit Passfedernut nach DIN 6885
7 Kupplungsgröße
8 Bohrung Nabe 1 (Ø Welle Drehmomentsensor) +„P“ (nur bei Passfedernut)
9 Bohrung Nabe 2 (Ø Kundenwelle) +„P“ (nur bei Passfedernut)
9690 G60-18-25
9690-P G500-32P-62
9690-P G3000-70-78P
9690-PP G60-18P-22P
9690   5;6  G 7 - 8 -  9